
Uchwała nr XVI/167/91 

z dnia 29 lipca 1991 

W sprawie: utworzenia spółki zo.o. pn. ”PETRO-CITY”. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 i art. 18 ust. 2 p. 2, p. 9 lit. g i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16/90 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami/  

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Zarząd do podjęcia działań w celu zawarcia umowy Spółki z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością pn. ”PETRO-CITY”, której przedmiotem działania będzie sprzedaż 

paliw płynnych i gazowych oraz świadczenie usług związanych z obsługą ruchu drogowego.  

§ 2. 

Jako raport do Spółki Miasto Szczecin deklaruje wymienione w załączniku nr 1 do Uchwały 

tereny pod 8 stacji paliwowych wraz z funkcjami towarzyszącymi. 

§ 3. 

1. Udziałowcem Spółki może być po utworzeniu Bank Komunalny.  

1. Innymi udziałowcami Spółki będą osoby wnoszące udział pieniężny i rzeczowy w 

postaci wybudowania i wyposażenia technicznego stacji.  

1. Wybór współdziałowców odbędzie się w terminie miesiąca od daty wejścia w życie 

niniejszej uchwały na zasadzie przetargu ofert. Wynik tego przetargu podlegać będzie 

zatwierdzeniu przez Radę Miejską na najbliższej sesji po przetargu.  

§ 4. 

Ustala się następujące zasady działania Spółki: 

1. Udział Miasta w kapitale założycielskim Spółki wynika z wyceny raportu 

wymienionego w § 2.  

1. Spółka zagospodarowuje tereny wymienione w zał. Nr 1 Uchwały i jest jedynym 

podmiotem upoważnionym przez miasto Szczecin do przekładania sposobu ich 

zagospodarowania i wykorzystania.  

1. Rozliczenie z miastem dochodów pochodzących z działalności wymienionej w § 1, 

prowadzonej przez Spółkę następować będzie na zasadach określonych w kodeksie 

handlowym.  

1. Spółkę powołuje się na czas nieokreślony.  



§ 5. 

Przedstawicieli Miasta w Spółce wyznacza Zarząd Miasta po otrzymaniu pozytywnych opinii 

Komisji Rady Miejskiej. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


